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puh. 040 749 7718 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Nevalainen Marko 

Päätösehdotus Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunta päättää, että Keuruun kaupunki 
liittyy Esi- ja perusopetuksen oppimateriaalit 2024-2026 (2028) -
puitejärjestelyyn ja valtuuttaa hyvinvointijohtajan allekirjoittamaan 
puitejärjestelyn liittymisilmoituksen. 

Selostus 
Keuruun kaupunki on mukana Hansel Oy:n Oppimateriaalit ja niihin 
liittyvät oheismateriaalit -puitejärjestelyssä 2020–2022 (2024) ja 
hankkinut em. oppimateriaalit esi- ja perusopetuksen Kirjavälitys 
Oy:ltä. 
 
Hansel valmistelee vuoden 2024 aikana Esi- ja perusopetuksen 
oppimateriaalit -kilpailutusta hankintakaudelle 2024–2026 (2028). 
Puitejärjestelyä voivat hyödyntää vain ennen hankintailmoituksen 
julkaisua mukaan liittyneet asiakkaat.  
 
Puitejärjestelyn kautta asiakas saa käyttöönsä 
varhaiskasvatuksessa sekä esi- ja perusopetuksessa tarvittavat 
oppimateriaalit sekä kaikki tuotteiden tilaamiseen ja toimittamiseen 
liittyvät palvelut. Saatavilla on laaja valikoima eri kustantajien ja 
sisällöntuottajien oppimateriaaleja painettuna ja digitaalisena 
(oppimateriaaleja ovat: painetut ja digitaaliset oppikirjat, 
opetusaineistot ja tehtävät, muut opetuksessa ja kasvatuksessa 
tarvittavat painetut ja digitaaliset materiaalit, kuten opettaja oppaat ja 
kasvatukselliset oppaat, oppimispelit, kokeet, oppimissovellukset, 
kartat, äänikirjat, cd-/dvd-levyt ja muuta vastaavat materiaalit). 
Oppimateriaaleja on saatavilla eri kielisinä, vähintään suomen-, 
ruotsin- ja englanninkielisenä. Hansel Oy:n tavoitteena on, että 
sopimuskausi alkaa 16.11.2024. 
 
Puitejärjestelyyn tulee liittyä mukaan viimeistään 17.5.2024. 
Sopimuskausi on kaksi vuotta, jonka jälkeen Hanselilla on 
mahdollisuus jatkaa sitä kahdella optiovuodella yksi vuosi kerrallaan. 
Liittymisen yhteydessä Hansel pyytää arviota tulevien hankintojen 
kokonaisarvosta sopimuskaudelle mahdolliset optiovuodet mukaan 
laskettuna. 
 
Keuruun volyymi ko. sopimuskaudella on arviolta 620 000 euroa. 
Hallintosäännön 27 §:n mukaan lautakunta päättää yli 200 000 
euron hankinnoista.  

 


